
LALKA
BARBIE

różne rodzaje

25zł

WOW!

ŻELKI
HARIBO

różne rodzaje
175-200 g

25,00-28,57 zł/kg

5zł

WOW!

SAMOCHODZIKI
HOT WHEELS

różne rodzaje

6zł

WOW!

,

Więcej naszych ofert znajdziesz na   @dealz_polska   @dealzpolska  oraz  www.dealz.pl

Oferta obowiązuje od 21.05.2020 do 03.06.2020 lub do wyczerpania zapasów.



DONICZKA
MY FAIRY

25zł

WOW!

ZESTAW
CIASTOLINY

na licencji Disney 
Vampirina

15zł

WOW!

ZESTAW
DO ROBIENIA

BIŻUTERII

25zł

WOW!

,

FIGURKA
POOPAROOS
różne kolory

15zł

WOW!

ZESTAW
KREATYWNE
STUDIO
do tworzenia 
bransoletek

25zł

WOW!



ŁOPATKA
różne kolory

5zł

WOW!

LATAWIEC
różne kolory i wzory

5zł

WOW!

ZESTAW
DO PIŁKI NOŻNEJ

z bramką

25zł

WOW!

KLOCKI
na licencji Bob 

Budowniczy

25zł

WOW!

WALIZKA
Z NARZĘDZIAMI

na licencji Bob 
Budowniczy

25zł

WOW!

,

64 cm

15 cm



TABLET
DO SZKICOWANIA

20zł

WOW!

MASZYNKA
DO BANIEK

MYDLANYCH
różne kolory

10zł

WOW!

PISTOLET
DO BANIEK 

MYDLANYCH

5zł

WOW!

MIECZE
DO BANIEK 

MYDLANYCH

5zł

WOW!

GRA KARCIANA
PIERDZIOSZEK

35zł

WOW!

,

AŻ DO 50 TYSIĘCY RYSUNKÓW 
I NOTATEK NA JEDNEJ BATERII

SUPER LEKKI!
WAŻY TYLKO 
150 G!

BATERIE CR2016
W ZESTAWIE



PODUSZKA
W KSZTAŁCIE SERCA

różne kolory

20zł

WOW!

DODATKI
DO KĄPIELI

o zapachu kwiatów
różne rodzaje

od5zł

WOW!

TRUFLE
różne rodzaje

135-150 g
40,00-44,44 zł/kg

6zł

WOW!

Prezenty dla mamy

CZEKOLADKI 
Z NADZIENIEM 
ALKOHOLOWYM
SHOOTERS
różne smaki
150 g
40,00 zł/kg

6zł

WOW!

KUBEK
NA DZIEŃ MAMY
pojemność 300 lub 490 ml
różne wzory

7zł

WOW!



WAFELKI Z NADZIENIEM 
KINDER HAPPY HIPPO

LUB
KINDER BUENO

mleczne lub czekoladowe
103-128 g

46,88-58,25 zł/kg

6zł

WOW!

BOMBONIERKA
TOFFIFEE

100 g
50,00 zł/kg

5zł

WOW!

CIASTKA
MILKA

z kawałkami czekolady
mleczne lub kakaowe

156 g
38,46 zł/kg

6zł

WOW!

CIASTKA
KINDER CARDS

128 g
78,13 zł/kg

10zł

WOW!

MARKIZY
OREO
w czekoladzie mlecznej 
lub białej
246 g
40,65 zł/kg

10zł

WOW!
CZEKOLADKI
REESES
z nadzieniem o smaku 
masła orzechowego
42 g
71,43 zł/kg

3zł

WOW!



ŻELKOWA PIZZA
CHUPA CHUPS

80 g
62,50 zł/kg

5zł

WOW!

CUKIERKI
NERDS

różne smaki
46 g

108,70 zł/kg

5zł

WOW!

DODATKI DO 
PIECZENIA
do wyboru posypki, 
jadalny brokat lub 
kwiaty i wiele więcej
5-300 g
20,00-1200,00 zł/kg

6zł

WOW!

CZEKOLADA
M&M’S

różne rodzaje
150-165 g

• przy zakupie 1 szt. – 10 zł
60,61-66,67 zł/kg

15zł

2za

20zł

2za

CUKIERKI OWOCOWE
BIM BOM

1000 g
• przy zakupie 1 szt. – 12 zł

1
kg



SZAMPON LUB 
ODŻYWKA

TRESEMME
różne rodzaje

235 ml
21,28 zł/kg

5zł

WOW!

ŻEL POD PRYSZNIC
LUKSJA

wybrane rodzaje
500 ml

12,00 zł/l

6zł

WOW!

KOSMETYKI
z olejkiem arganowym

50-300 ml
16,67-100,00 zł/kg

5zł

WOW!

ZABIEG
NA STOPY

z olejkiem arganowym

5zł

WOW!

500
ml



PŁYN DO MYCIA 
NACZYŃ

JAR
różne rodzaje

430-450 ml
8,89-9,30 zł/l

4zł

WOW!

PŁYN DO PŁUKANIA
COMFORT

różne rodzaje i 
pojemności

1260 ml
7,94 zł/l

10zł

WOW!

ŻEL DO PRANIA E
wybrane rodzaje

2 l
5,00 zł/l

10zł

WOW!

TANIE
SPRZĄTANIE

2
litry

KAPSUŁKI DO 
PRANIA
OMO
10 szt.
1,00 zł/szt.

10zł

WOW!



LAMPKA
SOLARNA

różne rodzaje

10zł

WOW!

LAMPKA
SOLARNA

różne rodzaje

6zł

WOW!

LAMPKI
SOLARNE

NA SZNURZE
2 metry

15zł

WOW!

POCHODNIA
SOLARNA

różne rodzaje

25zł

WOW!

HITY
DO OGRODU

LAMPKA
SOLARNA

różne rodzaje

6zł

WOW!

OZDOBA
OGRODOWA    

METALIZOWANA
wymiary 25x10x27 cm

20zł

WOW!

50 cm

36 cm

38 cm

32 cm


